ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA

Processo de Licitação 011/2018
Edital de Pregão Presencial 008/2018

 AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Rio Fortuna por intermédio da Pregoeira
Oficial torna público para conhecimento dos interessados,
que o Processo Licitatório 011/2018 Pregão Presencial
008/2018 com abertura prevista para às 8 h, do dia 26 de
Fevereiro de 2018, nas dependências da Prefeitura
Municipal de Rio Fortuna – Setor de Licitação, situado na
Avenida Sete de Setembro, 1.175, Centro, com o objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, 1ª LINHA,
CERTIFICADOS PELO INMETRO, COM NO MÁXIMO 01
ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DO FORNECIMENTO, E
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E
AFINS PARA O MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA E SEUS
FUNDOS, fica CANCELADO conforme Parecer Jurídico
datado do dia 21 de fevereiro de 2018. Demais informações
complementares no Setor de Licitações da Prefeitura de Rio
Fortuna, no endereço acima, de segunda à sexta-feira, das
07 (sete) às 13 (treze) horas, ou pelo telefone: (48) 3653-
1122.
Rio Fortuna/ SC, 22 de fevereiro de 2018.
ROSANA ROECKER
Pregoeira Oficial